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2025もてぎロードレース選手権 第2戦
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MOT涯 01

ST250T Etaernal′ ST250T/ST250F

MOTECi ノ
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Road Course(4,80'1m)

ST250T EtaernalノST250TノST250F公 式
:予
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正式結果表

泄12

2025′ 7′ 5な :クタ

Weather :Cloudy

Track:Dry

Pos No  Class CP Rider Team Type

11

12
13
14
15
16

18

20  ST250T
73 ST250T E
44  ST250F
50  ST250T
l ST250T E

92  ST250T
94 ST250T E
46 ST250T E
52 ST250T E
37 ST250T E
19  ST250F
32  ST250T
62 ST250T E
33  ST250T
59  ST250F
14  ST250T
38  ST250T
18  ST250T

大久保 郁子
林 昌弘

CBR250RR
CBR250RR
ZX-25R
CBR250RR
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CBR250RR
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CBR250RR
ZX-25R
CBR250RR
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2'15.872
2'16.348

R2'16.730
2'16.956
2・ 17.067
2.18.620
2'19.120

2'19.129
2'19.238
2'19.970
2.21.118
2.21.237
2.21.288
2.23.732
2.23.770
2.24.622
2.29.122
2.29.450

0.476
0.858
1.084
1.195
2.748
3.248
3.257
3.366
4.098
5.246
5.365
5.416
7.860
7.898
8.750

13.250
13.578

5′ 5
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6′ 9

4′ 8

7′ 8
8′ 8

5′ 9

9′ 9
4/8
7/8

＊

＊

二
彦
徳
由
　
夫

　

一
和
苗
弘
史
平
弥
勲

唯
輝

正
寛
誠
紀
浩
賢
由
早
泰
考
信
式
保
弘

田
西
田
牧
添
道
藤
島
野
塚
田
品
屋
付
久

ロ

安
葛
吉
小
川
前
加
永
牧
飯
土

三
横
見
小
谷

ENDURANCE
MST Racing
OVERLAP PLuSONE
MC racing with TACT
ペンタグラム

TEAN:motonaga photo studio
カトウアルミ・切るぞ― !

NSBR―卜PLEASURE
MACOCO Racing
WizK wo「ks+アップライズ
OVER LAP+金 曜助1哩倶楽部
FAST R.T
Racing team Y.Faith

オートショップホンマと仲間たち
CLUB OVERLAP
58SchooI Powered by TEC.2
TeamMIwa's&MCレーシング&8810R
チームベアー
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'以上予選通過 (ST250T E:2'43.617‐ 120%′ST250T:2.43.046・ 120%′ST250F:2'44.076‐ 120%),十 彙

Entry:18 Start:18

XWomen: Womenr r.^l,l*
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審査委員長 :張ケ谷 敏也 ,兄技監督 :鈴木
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計時長 :吉井 美智代
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Tire  Best Time   Cap   B′ L

PENALTY
★No.92、 No.94:再ブリーフィング料 5,500円 (2025もてぎ口… ドレ…スSR 30条～ 1)違反『プリーフィング遅刻1)

R: Course Record

ST250F 2025/3/30 2'16.760 126.379 km′ h  吉田li正 徳 /OVERLAP PLuSONE


